
UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ HỒNG HƯNG

Số:02/QĐ - UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Hưng, ngày       tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phân bổ dự toán ngân sách, các hoạt động tài chính khác

 và kế hoạch đầu tư công năm 2024

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ HỒNG HƯNG
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ 

chức chính quyền địa phương  ngày 22 tháng 11 năm 2019;
Căn cứ Luật ngân sách nhà nước số 83/2015/QH ngày 25 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Thông tư số 344/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ Tài chính Quy định 

về quản lý ngân sách xã và các hoạt động tài chính khác của xã, phường, Xã;
Căn cứ Quyết định số 2979/QĐ-UBND ngày 25 tháng 12 năm 2023 của Ủy ban 

nhân dân huyện Gia Lộc về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội , dự toán 
ngân sách nhà nước và kế hoạch đầu tư công năm 2024;

Căn cứ các Nghị quyết của Hội đồng nhân dân xã Hồng Hưng khóa XX, nhiệm kỳ 
2021 - 2026,  kỳ họp thứ  8 Nghị quyết số: 09/NQ-HĐND ngày 29/12/2023 về kết quả thực 
hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội năm 2023 và nhiệm vụ phát triển Kinh tế - xã hội 
năm 2024; số 10/NQ - HĐND ngày 29/12/2023 về tình hình thực hiện nhiệm vụ Thu - chi 
ngân sách xã năm 2023; phương án phân bổ ngân sách và hoạt động tài chính khác tại xã 
Hồng Hưng năm 2024; 

Theo đề nghị của công chức Tài chính - Kế toán Xã Hồng Hưng,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phân bổ dự toán ngân sách, các hoạt động tài chính khác của UBND xã 

năm 2024.
(Chi tiết tại phụ biểu kèm theo).

Điều 2. Căn cứ vào phân bổ dự toán ngân sách, các hoạt động tài chính khác 
được giao, các ngành, đoàn thể tổ chức triển khai thực hiện theo đúng quy định.

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê; công chức Tài chính - Kế toán; trưởng các 
ngành, đoàn thể chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Nơi nhận:
- TT Huyện uỷ, TT HĐND huyện;
- Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện;
- Kho bạc nhà nước Đoàn Thượng;
- Ban thường vụ Đảng uỷ;
- Các Ban HĐND TT;
- Chủ tịch, các phó chủ tịch UBND TT;
- Như Điều 4;     
- Lưu VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ
CHỦ TỊCH

Phạm Văn Hanh


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T07:58:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Phạm Văn Hanh<phamvanhanh1971@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T08:59:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HỒNG HƯNG<honghung.gialoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




